
  

   
 

Dohoda o ukončení SoD: DSP Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční.                        Strana 1 (celkem 2) 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
 

č. Objednatele: 1079-11/88/2020 

 

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dohoda“), 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

SPRÁVA  VEŘEJNÉHO  STATKU  MĚSTA  PLZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

ředitel: Ing. Milan Sterly 

 

dále jen „Objednatel“ 

a 

TORION, projekční kancelář, s.r.o. 

Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň 

IČ: 61169111, DIČ: CZ61169111 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni pod spisovou značkou C5271 

zastoupení:, jednatel 

bank. spojení:  

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

společně dále také jen „Účastníci dohody“ 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1) Objednatel a Zhotovitel spolu uzavřeli dne 21. 9. 2020 smlouvu o dílo č. Objednatele: 1079-

11/88/2020 a dne 24. 9. 2021 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Objednatele: 1079-

11/88/2020. Předmětem smlouvy o dílo (ve znění dodatku č. 1) bylo zhotovení díla: 

vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a provedení 

dalších s tím spojených činností, a to vše pod označením „Technické zázemí SVSMP v 

ul. Jateční“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

2) Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo.  

 
II. 

Předmět dohody 

Účastníci dohody tímto ukončují smlouvu o dílo s tím, že Zhotoviteli byly k dnešnímu dni 

uhrazeny tyto částky (částky jsou uvedeny včetně DPH): 

a) ve výši 681.230,- Kč (slovy: šestsetosmdesátjednatisícdvěstětřicetkorunčeských), a to 

za koncept DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“, 

b) ve výši 64.735,- Kč (slovy: šedesátčtyřitisícsedmsettřisetpětkorunčeských), a to za 

„dokladovou část ve stavu ke dni 31.7.2021“ ke konceptu DSP „Technické zázemí 

SVSMP v ul. Jateční“.  



Dohoda o ukončení SoD: DSP Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční                          Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Vypořádání práv a povinností 

1) Nejpozději ke dni 30.11.2023 Zhotovitel předá Objednateli nedokončenou DSP „Technické 

zázemí SVSMP v ul. Jateční“, a to ve stavu zahrnujícím projektové a inženýrské práce 

(činnosti), které Zhotovitel provedl na díle po 31. 3. 2021 (termín pro dodání konceptu 

DSP). Plnění Zhotovitel Objednateli předá v listinné i digitální (otevřená i uzavřená verze) 

podobě. Následně bude toto plnění (práce, činnosti) vyfakturováno a bude za něj uhrazena 

konečná cena v částce 361 790 Kč včetně DPH (cena bez DPH činí 299 000 Kč). 

2) Účastníci dohody prohlašují, že s výjimkou budoucí úhrady na fakturu vystavenou za 

provedení plnění ve smyslu předchozího bodu tohoto článku jim vůči sobě navzájem z 

titulu smlouvy o dílo ani z titulu jejího ukončení neplynou žádné další finanční či jiné 

právní nároky, tj. zejména že vůči sobě nemají žádné další pohledávky ani jejich veškeré 

případné příslušenství, a to včetně nároků na eventuální ušlý zisk, přičemž veškerým 

příslušenstvím se rozumí zejména úroky, úroky z prodlení a smluvní pokuty. 

3) Ustanovení smlouvy o dílo o odpovědnosti za vady a záruky (čl. IX. smlouvy o dílo) ve 

vztahu ke Zhotovitelem dokončené části díla není touto dohodou dotčeno. 

 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Text této dohody má dvě strany a dohoda se vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel. 

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv (viz odst. 4 tohoto článku dohody). 

3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

4) Účastníci dohody prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. 

 

 

V Plzni dne   …………….2023    V Plzni dne …………2023 

 

 

za objednatele                      za zhotovitele 

 

    
             …………………………………….   ……………………………………. 

                 Ing. Milan Sterly                   

                                 ředitel                           jednatel 

              SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU   TORION, projekční kancelář, s.r.o. 

                          MĚSTA PLZNĚ            


